ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" je,ttta, daa "U
q.ócenle t'

PORTARIA NS 41 - DE 11 DE AGOSTO DE2023,

Convoca servidor em gozo de férias para retorno
as atividades por necessidade imperiosa,

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as

Leis Municipais t.3tO/2OOZ e 4.O42/2O22, resolve:
Art. 1s CONVOCAR a servidora Juliana Keidann Mai, matrícula 101-

5/1, Contadora, para retorno ao serviço, suspendendo o gozo de férias, por motivo de
su perior interesse público.

Art. 2s Os serviços se darão a partir do dia 28 de agosto de 2023.
Art. 3e Esta Portâria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE JÓIA/RS.

11 DE AGOSTO DE2023.

qr
\ k-i' L"

Luis Cai[oi Souza - Nego da Gaita
Presidente

RuaDrEdmarKruel 258 - JÓlA - RS. CEP 98'1800-000. - CNPJ N". 01 .656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 - E-mail: camara@camaraioaa Ís qov.br

?i

Registre-se e publique-se.

Em 11 de agosto de 2023.

CeÍtrfico qu€ o presente documento'
ãJ"rài"rào no'n uÍal deste Legislativo'

ào aia ti tj)ià ao dia-l-l-
tt